
 
МІНЕКОНОМІКИ  

НАЦІОНАЛЬНИЙ ОРГАН ІНТЕЛЕКТУАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ  
ДЕРЖАВНА ОРГАНІЗАЦІЯ  

«УКРАЇНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ОФІС  
ІНТЕЛЕКТУАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ ТА ІННОВАЦІЙ»  

(УКРНОІВІ)  
Н А К А З 

від 08.10.2024                                                Київ                                            № 180/2024 

 

Про утворення робочої групи з 
оцінювання корупційних ризиків 
 

Відповідно до частини другої статті 19 Закону України «Про запобігання 
корупції», пункту 7 підрозділу 2 розділу ІІІ Методології управління корупційними 
ризиками, затвердженої наказом Національного агентства з питань запобігання 
корупції від 28.12.2021 № 830/21, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 
17.02.2022 за № 219/37555, пункту 7.4 Статуту Державної організації «Український 
національний офіс інтелектуальної власності та інновацій», затвердженого наказом 
Міністерства економіки України від 09.08.2023 № 10649, 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Утворити робочу групу з оцінювання корупційних ризиків у діяльності 
Державної організації «Український національний офіс інтелектуальної власності та 
інновацій» у складі згідно з додатком. 
 

2. Затвердити Положення про робочу групу з оцінювання корупційних 
ризиків у діяльності Державної організації «Український національний офіс 
інтелектуальної власності та інновацій», що додається. 
 

3. Управлінню стратегічних комунікацій забезпечити розміщення цього 
наказу на офіційному вебсайті Державної організації «Український національний офіс 
інтелектуальної власності та інновацій» не пізніше наступного робочого дня з дня 
прийняття цього наказу. 
 

4. Визнати такими, що втратили чинність: 
наказ Державної організації «Український національний офіс інтелектуальної 

власності та інновацій» від 14.09.2023 № 165-Н/2023 «Про проведення оцінювання 
корупційних ризиків»; 



2 

наказ Державної організації «Український національний офіс інтелектуальної 
власності та інновацій» від 14.11.2023 № 202-Н/2023 «Про внесення змін до наказу 
УКРНОІВІ від 14.09.2023 № 165-Н/2023». 

 
5. Скасувати наказ Державної організації «Український національний офіс 

інтелектуальної власності та інновацій» від 08.10.2024 № 179/2024 «Про утворення 
комісії з оцінювання корупційних риків». 

 
6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
 
 
Виконувач обов’язків Директора УКРНОІВІ             Ігор ПАРЕНЧУК 


